
SORTIMENT
K O N T A K T L O S E R  L I E F E R S E R V I C E

B I S  2 0 K M  U M K R E I S  A B  € 3 0  F R E I  H A U S  
F Ü R  R I S I K O G R U P P E N  U N D  G E S C H E N K E

K E I N E  M I N D E S T B E S T E L L M E N G E  I M  G E M E I N D E G E B I E T
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G E M Ü S E P F L A N Z E N
großteils  in Bioqualität
Forel lenschlusssalat
Kohlrabi
Kopfsalat
Pf lücksalat
Eisbergsalat
Ruccola
Knol lensel ler ie
Stangensel ler ie
Porree
Fle ischtomaten
Salattomaten
Cocktai l tomaten
Minitomaten gelb
Rispentomaten gelb
Pf laumentomaten
Spinat
Mangold
Rosenkohl
 

 
Zucchini  gelb
Zucchini  grün
Schlangengurken
Minigurken
Frei landgurken
Snackgurken
gelbe Paprika
orange Snackpaprika
grüne Blockpaprika
Süßkartoffe l  weiß,  l i la ,  orange
Erdkirsche
Physal is
Melanzani
Paprika
Pfefferoni
roter  Zwiebel
Knol lenfenchel
 

K O N T A K T L O S E  A B H O L U N G
J E D E R Z E I T  M Ö G L I C H

Ö F F N U N G S Z E I T E N
M O - F R :  8 : 0 0 - 1 8 : 0 0  U H R

S A :  8 : 0 0 - 1 7 : 0 0  U H R

3er Snackpaprika (verschiedene Farben) (25cm Topf)
Balkontomaten (18cm Topf)



K R Ä U T E R
großteils  in Bioqualität
 
*  winterfest
 
ACHTUNG! Wenn ein Art ikel  ausverkauft  ist ,  s ind wir
bemüht,  rasch wieder l iefern zu können.  Die
Sort iementsl iste  wird laufend aktual is iert .
 
 
 
 

Basi l ikum
Griechisches Basi l ikum
Immertragende Erdbeeren *
Koriander
Liebstöckl  *
Majoran
Oregano
Oregano bunt
Rhabarber *
Pimpinel le  (k le iner  Wiesenkopf)
Schnittknoblauch *
Schnitt lauch *
Strauchbasi l ikum l i la
Strauchbasi l ikum weiß
Walderdbeeren rote Früchte *
Walderdbeeren weiße Früchte *
Winterheckenzwiebel  *
Zi tronenverbene
Zitroneneberraute *
Basi l ikumminze *
Schokoladenminze *
Zitronenminze *
Colastrauch
Knol lenziest
Zimtpfeffer
Dufpelargonie
Lavendel
Pfefferminze *
Orangenminze *
Erdbeerminze *
 

Ananasminze *
Feigenminze *
Limonenminze *
Weinminze *
Grapefruitminze *
Bananenminze *
Krauseminze *
Spearmint  Minze *
Blutampfer
Gewürzlorbeer
Di l le
Rosmarin *
Borretsch
Bohnenkraut  e injähr ig
Bergbohnenkraut  *
Zitronenthymian
Thymian
französischer Estragon
Waldmeister
Ananassalbei
Mandarinensalbei
Lavendel  *
Ysop
echte Kamil le
Peters i l ie  gekraust
Peters i l ie  g latt  *
Salbei  *
Salbei  panaschiert
Zi tronengras
 



 
Universalerde 45l
(vorgedüngt ,  für  Z immer- ,  Balkon-  und
Gartenpf lanzen)
Hochbeeterde 45l
( für  Gemüse und Kräuter)
Profierde 70l
(mit  Tonantei l  zum Wasser-  und
Nährstoffspeichern mit  Langzeitdünger)

€5,99
 
 

€10,99
 

€11,99

E R D E N  +  S U B S T R A T E
Rindenmulch aus Österreich
(zum Abdecken)
Gartenfaser BIO 70l
( fe ines Abdeckmater ia l ,  Fül lmater ia l  für
Hochbeet)
Pflanzenerde OHNE Torf  70l
( für  Garten-  und Kübelpf lanzen)

€4,99
 

€10,49
 
 

€11,99



 
Langzeitdünger

versorgt  die  Pf lanze für  6  Monate 
gekörnt ,  1kg

Flüssigdünger
biologisch,  1 l

Rosendünger
100% Naturprodukt ,  2kg

€9,95
 
 

€6,90
 

€8,90

D Ü N G E R
Hochbeetdünger

1kg,  100% organisch
Mikroorganismen

bodenbelebende Mikroorganismen,
wurzelstärkend,
Anwendung in Verbindung mit
organischem Dünger

 

€4,99
 

€10,99
 
 
 



 
Porzellandöschen

5x5cm
7x7cm
10x5cm

Lichhäuschen
verschiedene Designs

Schmetterl ingsgirlande 120cm

 
€12,95
€16,95
€19,95
€12,95

 
€14,95

A U S W A H L  A N  G E S C H E N K E N  U N D
D E K O  D E R  F I R M A  R Ä D E R
Salz-  und Pfeffermühle

Keramikmalwerk,  5x5x16,5cm
Kleine Butterdose

Porzel lan,  geschirrspühlerfest ,
10,5x8,5x5,5cm

Serviettenhaus
unbehandeltes Akazienholz
kle ine Servietten
Standardservietten

 

€19,95
 

€19,95
 
 
 
 

€16,95
€24,95



W U N D E R W O R T  K A R T E N

vie le  weitere Motive verfügbar.

 
 
 



 
Windlichter

st immungsvol ler
Raum- und Terrassenschmuck
7,5x7,5cm
9x9cm

 
 
 

€6,95
€9,95

D E K O  ( A U S W A H L )
Tizianokatzen

s i tzend,  l iegend,  schlafend
11cm
14cm
17cm

 
 

 
 

€6,70
€9,30

€13,10
 
 
 



 
Gartenstecker

Schmetter l ing 70cm
Libel le  33cm
Libel le  70cm

Schwimmkugeln schwarz
4cm
8cm
10cm
 

 
€17,95

€8,09
€17,95

 
€3,50
€6,50
€7,99

G A R T E N D E K O  R O S T  ( A U S W A H L )
Schmetterl inge

auf  Stab,  124cm
Schmetterl inge groß

54x32cm
auf Stab,  115cm 

Elfen
14cm
17cm

€49,40
 

€27,20
 
 
 

€5,30
€9,40

 
 
 



 
Keramik 16cm

Gesamthöhe 40cm
Keramik Steinoptik 23cm

Gesamthöhe 20cm
Vintagetopf 20cm

mit  Metal ldekor ,  bepf lanzt
 

€32,90
 

€32,90
 

€39,90
 

A R R A N G E M E N T S
O U T D O O R
Schale bepflanzt
Korb

25cm, Höhe 90cm
mit  Schmetter l ing

Korb bepflanzt
 

€18,90
€43,90

 
 

€18,90
 
 
 



S O M M E R F R E U D E N
Basil ikumbäumchen

Bienenweide,  dauerblühend
Tontopf  38cm

Hortensie XXL
Cordtopf
 

€32,50
 

€32,80
€36,80

€9,10
 
 
 



 
Wir reservieren

-  Wünsche bekanntgeben
-  Abholzei t  f ix ieren
-  spezie l l  interessant  bei  Rar i täten
 

 
 
 
 

U N S E R  S E R V I C E
Wir bepflanzen

-  Ihre Kister l ,  Gefäße,  usw,
-  je  nach Bedarf  für  sonnigen oder    
 schatt igen Standort
-  hängende oder stehende Bepf lanzung
 

 
 
 
 
 



 
Schnittblumen von
heimischen Produzenten -  
wei l  wir  damit  d ie  beste Erfahrung
haben.

 

A R R A N G E M E N T S
I N D O O R
Zamioculcas

im Topf ,  Höhe 50cm
Orchidee

orig inel l  gestal tet
Blühpflanze 

im passenden Topf

34,50
 

ab €29,50
 

ab €15,00
 
 
 



D A N K E  U N D  I N F O

Vielen herz l ichen Dank an meine Kunden für  Ihre Treue!

 

 

Am Dienstag 14.  Apri l  durften wir  wieder unser  Geschäft
aufsperren .  Beide E ingänge s ind geöffnet  und wir  haben auch zwei

seperate Kassen in unterschiedl ichen Räumen.

 

Gemüsepf lanzen und Kräuter  f inden Sie  im Garteninnenbereich,  im

Fol ientunnel  f inden Sie  e in re ichhalt iges Sort iment an

Sommerblumen.

 

 

HALTEN SIE BITTE ABSTAND  und SORGEN SIE BITTE SELBST  für  den

MUNDSCHUTZ !

 

 

A ls  Serv ice darf  ich anbieten:

KONTAKTLOSES ABHOLEN
Sie bestel len te lefonisch unter  02951/20606 oder per  Emai l

info@blumenfein.at  und wir  vereinbaren mit  Ihnen einen Abhol-

Termin.

 

Wenn mögl ich,  möchte ich das Ausl iefern an Ris ikogruppen

beschränken.  

 

Herz l ichst  gerne möchte ich weiterhin für  S ie  da sein und

Blumengrüße zustel len.

 

DANKE

Traude Bradac und Team

EASIG.AT
I T  CONSULT ING

erstel l t  von:


